

## PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG Jl. Jend. Sudirman Sago – Painan, Telp. (0756) 21003

Nomor

: 600/36 /PUTR-PS/I/2023

Painan, 06 Januari 2023 Kepada

Lampiran Periha

: Undangan

Yth. Pejabat Eselon III, dan IV

di -

11 -

Tempat

Dalam rangka meningkatkan pencapaian pelaksanaan program dan kegiatan Tahun 2023 di lingkup Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kabupaten Pesisir Selatan, Bersama ini di undang saudara pada:

Hari/ Tanggal

: Senin / 9 Januari 2023

Waktu

: 09.00 WIB s/d selesai

Tempat

: Ruang Rapat Dinas PUTR

Acara

: Rapat Reviu Kinerja Prioritas dan

Penyelarasan Indikator Kinerja

Demikian disampaikan dan atas perhatian Saudara diucapkan, terima kasih.

DAN PENATAAN RUANG

Kepala Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang

Kabupaten Pesisir Selatan

DEVITRA SYAMSUNARDINI, ST.,M.M. NIP. 19720101 199701 1 001

## **NOTULEN RAPAT**

Rapat

: Rapat Reviu Kinerja Prioritas dan Penyelarasan

Indikator Kinerja

Hari/Tanggal

: Senin, 09 Januari 2023

Jam

: 09.00 WIB s/d selesai

Pimpinan Rapat

: Kepala Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang

Peserta

Eselon III, Eselon IV

Materi

 Penyusunan program prioritas dan penyelarsan inidikator kinerja pada perjanjian kinerja dengan casecading

2. Hal-hal yang dianggap perlu

Kesimpulan Rapat

- Menentukan target capaian kinerja untuk program dan kegiatan yang akan dilaksanakan dalam periode Renstra 2021-2026 beserta perencanaan anggaran per sub kegiatan.
- Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan sesuai dengan Tujuan dan Sasaran Strategis Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang yang tertuang dalam RPJMD
- Penyusunan casecading yang selaras dengan Renstra
- 4. Perbaikan Perjanjian Kinerja
- 5. Koordinasikan dengan Bapedalitbang Kab.Pessel.

Diketahui:

Kepala Dinas Pekerjaan Umum dan

Penataan Ruang

Kabupaten Pesisir Selatan

DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG

DEVITRA SYAMSUNARDINI, ST.,M.M. NIP. 19720101 199701 1 001 Notulen

OADRI

## DOKUMENTASI RAPAT

